PREFEITURA
GABINE

OFÍCIO Nº 222/SANJ/2021

Tatuí, 19 de março de 2021.

Ref.: Requerimentos n£.s 517 e 527/2021

SENHOR PRESIDENTE,

Com meus cordiais cumprimentos, encaminho a V.S2.

informações referente aos Requerimentos 517 e 527/2021, da Empresa ELEKTRO,

conforme e-mails em anexo.    ara manifestar meus protestos

      Aproveilo

de consideração e real apreço.

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E NEGÓCIOS JURÍDICOS

Avenida CônegoJoão Clímaco, nº 140 - Centro - Tatuí/SP
Telefone: (15) 3259-8400 - CEP: 18.270-900

16/03/2021 Locamail :: UC 2639246 - TATUÍ CAMARA MUNICIPAL- SCL - ILUMINACAO PUBLICA

Assunto: UC 2639246 - TATUI CAMARA MUNICIPAL- SCL - ILUMINACAOPUBLICA rui
De Poder Publico <Poder.Publicodelektro.com.br> PR ema

Para: Requerimentose Indicaçõesda Câmara Municipal de Tatui <requerimentosQtatui.sp.gov.br>
ce 4 Eduardo Zornoff <Eduardo.ZornoffOelektro.com.br>, Andre Fernandes

<Andre.FernandesQelektro.com.br>
Data 16/03/2021 09:12

* 517.JPG (»320 KB)

Olá Sr. Cliente, Bom dia!

Em atenção ao seu e-mail informamosque foi emitida a solicitação de Serviço nº 01.20216078683361e encaminhada para análise como prazo até 30/03/2021 para resposta.

O númerode protocolodo atendimentoé 01.82598912

Temos uma rede wedenctiada para pagamento das contas e poderá encontrar o endereço mais perto de sua casa na conta de energia ou CLICANDO AQUI:

https:/[wwwclektro.com.br/prestadores-de-servico/canais-de-pagamento :

Conheça os serviços disponíveis em nosso APP Elektro Fácil ou pelo site Clicando aqui.

Dica de Segurança: "Fazer ligações clandestinas além de colocar sua vida em risco, é crime. "

Obrigado « conte sempre com a gente!

Atenciosamente,

ELEKTRO

Julia RodriguesAquino
Atendimentoao Cliente - Poder Publico

Customer Service-GovernmentRetationshp

Servicioai Cliente - Poder Publico

e-mail: poder.publicoelektro.com.br

PROTECTTHE ENVIRONMENT.PRINTTHIS E-MAIL ONLY IF EXTREMELYNECESSARY

 MAIL SE FOR INDISPENSAVEL

PROTEJA EL MEDIO AMBIENTE. IMPRIMAESTE MENSAJE SOLO EN CASONECESARIO

BAIXE GRATUITAMENTE
O APP ELEKTRO FACIL

De: Requerimentose Indicações da Câmara Municipal de Tatuí <requerimentosOtatui.sp.gov.br>
Enviada em: quinta-feira, 11 de março de 2021 13:26
Para: Eduardo Zornoff<Eduardo.ZornoffQelektro.com.br>
Assunto: RequerimentosCâmara

Boa tarde.
Encaminho os Requerimentos de nº.s 51/ e 52//2021, da Câmara Municipal, e solicito sua resposta o mais breve possível, pala que esle Execulivo
Municipal possa cumprir o prazo exigido pelo inciso XVI, Art. 48 da Lei Orgânica do Município.

Secretaria Municipal de Governo e Negócios Jurídicos

Avenida Cônego João Clímaco, 140
Centro - Tatuí/SP - 18270-900
Fone: (15) 3259.8421 - 8431

Internal Use
Por favor, preserve o meio ambiente. Imprima somente o necessário.

Se voce recebeu essa mensagem por engano, por favor, notifique o remetente e apague imediatamente tanto a mensagem como quaisquer anexos ou cópia do mesmo, uma ve

O conteúdo apresentado nesta mensagem é de responsabilidade exclusiva de seu(s) autor(es) e não representa necessariamente a opinião da Iberdrola Energia S.A.U. c
Please consider the environment before printing this email.

1f you have received this message in error, please notify the sender and immediately delete this message and any attachment hereto and/or copy hereof, as such mes

The views presented in this message are solely those of the author(s) and do not necessarily represent the opinion of Iberdrola Energia S.A.U. or any company of 5

https:/Avebmail-seguro.com.br/?task=mail&framed=1&safe=08uid=3578&mbox=INBOX&action=print&extwin=1 1/2

19/03/2021 Locamail :: UC 2639246 - TATUI CAMARA MUNICIPAL - SCL - ILUMINACAO PUBLICA

assunto: — UC 2639246 - TATUI CAMARA MUNICIPAL- SCL - ILUMINACAOPUBLICA ros

pe Poder Publico <Poder.PublicoGelektro.com.br> in sea
Para requerimentosQtatui.sp.gov.br<reguerimentosQtatui.sp.gov.br>

Eduardo Zornoff <Eduardo.Zornoffúelektro.com.br>,Andre Fernandes

<Andre.FernandesQelektro.com.br>
Data 16/03/2021 09:35

» 522.JPG (0434 kB)

Olá Sr. Cliente, Bom dia!

Em atenção ao seu e-mail informamosque foi emitida a solicitação de Serviço nº 01.20216078702744e encaminhada para análise com o prazo até 30/03/2021 para resposta.

O númerode protocolodo atendimentoé 01.82599664

Temos uma rode crodonciada para pagamonto das contas e poderá encontrar o endereço mais perto de sua casa na conta de energia ou CLICANDO AQUI:

https://wwwelektro.com.br/prestadores-de-servico/canais-de-pagamento

Conheça os serviços disponíveis em nosso APP Elektro Fácil ou pelo siteClicandoaqui.

Dica de Segurança: "fazer ligações clandestinas além de colocar sua vida em risco, é crime. “

Obrigadoe conte sempre com a gente!

Atenciosamente,

ELEKTRO

Julia RodriguesAquino
Atendimentoao Cliente - Podes Publico

Customer Servico- Govorment Kelalionship

Sorvicioal Cliento-Poder Publico

e-mail: poderpublico(Belektro.com.bro
PROTECTT

  RVEO MEIO AMBMENTE. SO IMPRIMA ESTE E-MAIL SE FOR INDISPENSAVE ENVIRONMENTPRINTTHIS EMAILONLY17 EXTREMELYNECESSARY

PROTEJAEL MEDIOAMBIENTE IMPRIMAESTE MENSAJE SÓLO EN CASO NECESARIC

AeBin da no
O APP ELEKTRO FACIL

De: Requerimentose Indicações da Câmara Municipal de Tatuí <requerimentosOtatui.sp.gov.br>
Enviada em: quinta-feira, 11 de março de 2021 13:26
Para: Eduardo Zornoff <Eduardo.ZornoffQelektro.com.br>
Assunto: RequerimentosCâmara

Boa tarde.
Encaminho os Requerimentos de nº.s 517 e 527/2021, da Câmara Municipal, e solicito sua resposta o mais breve possível, para que este Executivo
Municipal possa cumprir o prazo exigido pelo inciso XVI, Art. 48 da Lei Orgânica do Muni
Secretaria Municipal de Governo e Negócios Jurídicos

Avenida Cônego João Clímaco, 140
Centro - Tatuí/SP - 18270-900
Fone: (15) 3259.8421 - 8431

Internal Use
Por favor, preserve o meio ambiente. Imprima somente o necessário.

Se você recebeu essa mensagem por engano, por favor, notifique o remetente e apague imediatamente tanto a mensagem como quaisquer anexos ou cópia do mesmo, uma ve

O conteúdo apresentado nesta mensagem é de responsabilidade exclusiva de seu(s) autor(es) e não representa necessariamente a opinião da Iberdrola Energia S.A.U. c
Please consider the environment before printing this email.

If you have received this message in error, please notify the sender and immediately delete this message and any attachment hereto and/or copy hereof, as such mes

The views presented in this message are solely those of the author(s) and do not necessarily represent the opinion of Iberdrola Energia S.A.U. or any company of à

https:/Avebmail-seguro.com.br/?task=mail&framed=1&safe=0&uid=3579&mbox=INBOX&action=print&extwin=1 1/2.